
Stora Höga idrottscenter
Här vill vi skapa en samlingsplats för våra barn, 
ungdomar och föräldrar. Näridrottsplatsen lockar 
redan massor av ungdomar och planer finns 
på att skapa ett ute gym i anslutning. Att få 
barnen och ungdomarna att röra på sig, träffas 
och umgås där det finns vuxna i närheten känns 
tryggt. Hjärtat av idrottscentret är vår suveräna 
Arena. Här finns fantastiska möjligheter att skapa 
ett event, en konferens eller ett par timmars 
workshop för ditt företag. Närhet till havet och 
bra anslutningsmöjligheter via tåg, buss.

Grönt tänk
Vallens IF genomsyras av ett grönt tänk. Vi har 
en konstgräsplan med kork/kokos istället för 
vanligt granulat. Vi har även en väl fungerande 
återvinning och skor och kläder samlas in och 
skänks gärna bort.

Utbildade ledare
Vi vill erbjuda varje spelare den bästa 
utbildningen, vilket vi kan göra med välutbildade 
ledare. Med vårt nya koncept Vallens IF – 
utbildning för framtidens spelare, håller vi på 
att skapa en stabil grund för varje spelare att få 
en utbildning i toppklass, både som spelare och 
människa.

TILLSAMMANS ÄR VI VALLEN
Vill ditt företag bidra till att barn och ungdomar får en gladare vardag?

Vill du tillsammans med oss bidra till samhällsnytta och en bättre framtid?
Vill du vara med i ett växande affärsnätverk?

Jämställdhet
En tydlig linje finns i föreningen där samma 
möjligheter skall finnas oavsett kön. Vi är den 
ledande föreningen i Bohuslän när det gäller 
att mixa våra lag. Vi har fredagsklubben där 
tjejer och killar träffas, umgås och spelar fotboll 
tillsammans. After school verksamheten är för 
både tjejer och killar tillsammans. Vi åker ofta 
på cuper ihop och ställer även ibland upp med 
mixade lag.

After school
After school är ett projekt för 11-åringarna i 
föreningen som vill ha extra individuell träning i 
grupp som ett komplement till lagträningen. Vi 
träffas efter skolan, läser läxor, äter mellanmål 
och sen tränar ett pass tillsammans med fokus på 
individuell utveckling.

Framtida projekt
Vi har massor av roliga idéer som vi vill få 
möjlighet att genomföra. Gåfotboll för våra 
seniorer med efterföljande fika i arenan. Ett 
löplopp i Stora Höga. Påsk/äggjakt för familjer, 
halloween/spökvandring, loppmarknad m.m. 
är bara några av alla idéer vi vill genomföra 
tillsammans med er, allt för ett mer levande 
samhälle.

Vallens IF har 1500 medlemmar i närområdet och tillsammans med er vill vi skapa så bra 
förutsättningar som möjligt för våra barn, ungdomar och i framtiden, även för våra pensionärer.



Frukostmöte / nätverksträff
Vi bjuder in samtliga partners/sponsorer till två 
träffar per år där ni har möjlighet att nätverka 
och presentera ert företag. Passa på att träffa 
företagare i din omnejd och knyt kontakter för 
framtida affärer.

TILLSAMMANS ÄR VI VALLEN

Guldsponsor 20.000:- Två säsongsbiljetter till dam/herr, logga med länk på vår hemsida, 
inbjudan till två partnerträffar under året, presentation av företaget i 
våra sociala kanaler, arenaskylt

Silversponsor 10.000:- Två säsongsbiljetter till dam/herr, logga med länk på vår hemsida, 
inbjudan till två partnerträffar under året, presentation av företaget i 
våra sociala kanaler

Bronssponsor 6.000:- Två säsongsbiljetter till dam/herr, logga med länk på vår hemsida, 
inbjudan till två partnerträffar under året

Matchställ offert Exponera ert företag på våra representations- eller ungdomslag. 
Här finns det flera möjligheter att synas, kontakta oss för offert.

Arenaskylt 7.500:- Visa upp Ert företag med en reklamskylt på vår anläggning 2x1 m,  
3 år, pris 7500:-/år inklusive produktionskostnad

Är du intresserad av att bidra till 
samhällsnytta och en bättre framtid –  
win-win för ditt företag och för Vallens IF.

Kontakta Stefan Vennström,  
stefan.vennstrom@gmail.com, 0707-767595


